
ふりがな 性別

応募の動機

公民館の運
営について

活動経験等

※　この申込書に記入されている「個人情報」は、他の目的で使用することはありません。

現在さぬき市の審議会等の
委員となっている場合、そ
の委員会名

①
②
③

【記入上の注意】

④
⑤

活動内容及び期間

意見等

FAX:　(　　　)　　　　－

E‐mail:

　「活動経験等」の欄は、社会教育に係る地域での活動経験、社会教育団体での活動経験、
ボランティア活動経験など、主なものを記入してください。

住　所
〒　　　－

勤務先

住所　　〒　　　－

名称

連絡先

TEL:　(　　　)　　　　－　　　　　　携帯

平成　　年　　月　　日

さぬき市公民館運営審議会委員応募申込書

男
女

      年　 月　 日生
平成30年4月1日現在
       （  　 歳）氏　名

生年月日



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

さぬき市公民館運営審議会委員小論文用紙

テーマ 地域住民が主体となって企画する公民館事業とは

氏　名

　　(案）
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さぬき市公民館運営審議会委員小論文用紙

2枚目
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　※　網掛け前までが1200字です。最大1300字までで収めてください。

さぬき市公民館運営審議会委員小論文用紙

3枚目


